
 

 

 

 

 
 

 

ANUNCIO 

 
 
 
 El Órgano de Selección del proceso selectivo convocado por el Ayuntamiento de 
Burgos para la constitución de una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de plazas de 
trabajador/a Social convocadas mediante Decreto de Alcaldía número 5.717/2022 de fecha 
17 de mayo de 2022, ha acordado estimar la alegación planteada por la aspirante Doña 
Laura González Rubio contra los resultados de la corrección del ejercicio, elevando su 
puntuación a 5,3, por lo que los resultados del ejercicio pasan a ser los siguientes:  
 

 

   
Ballesteros Hernando Cristina 5,25 

Calleja García Esther 5,0 

Díez de Roman Angela 5,55 

Domingo Neila Violeta 5,0 

Fernández Cabeza Meritxell 5,05 

Fernández García Marta 5,75 

Fernández Vasco Estíbaliz 5,88 

Franco Quintanilla María Victoria  6,0 

Gao Páramo Míriam 6,1 

García Barga Sofía  5,15 

González Rubio Laura  5,3 

Gutiérrez Barcina Tamara 6,0 

Hernández Díez Rocío  5,8 

Huerta Rodríguez Bárbara Elena 6,5 

Íñiguez Ruiz María Begoña 5,95 

López Pajares Guiomar Fe 6,5 

Manzanal Ramos Raquel 6,35 

Milara Vilches Virginia Montserrat  5,1 

Núñez Villahoz Laura  6,25 

Peña Aparicio María Cristina 5,15 

Pérez Arceredillo María José  6,1 

Rodríguez Martínez María del Carmen 5,85 

Sánchez Moreno de la Fuente Rodrigo Nórax 5,45 

Terrazas Arturo María Arlanza 6,85 

Tirado Carroza Ana María 5,65 

 
 
El Tribunal ha decidido hacer púbico el resultado de la fase de valoración de méritos, que es el siguiente:  
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Aspirante  
Experiencia 

Profesional Formación  

Ejercicios 

aprobados Concurso 

FINAL  

Ballesteros Hernando, Cristina 1,05 0,1 0,788 1 0 2,938 8,190 

Calleja Garcia, Esther 1,1 0 1,044 0,5 0 2,644 7,644 

Díez Roman, Angela 0,216 0,1 2,5 0 0 2,816 8,366 

Domingo Yela, Violeta 0,866 0 0,648 3,5 5,014 10,014 

Fernández Cabeza, Meritxell 1,616 0 0 0 0 1,616 6,666 

Fernández García, Marta 0,666 0 1,808 0,5 1 3,974 9,724 

Fernández Vasco, Estíbaliz 0,917 0,3 0,928 1 1 4,145 10,025 

Franco Quintanilla, María Victoria 4 1,392 
  

3,5 8,892 14,892 

Gao Páramo, Miriam 0,833 0,75 2,5 3,5 
 

13,683 

García Barga, Sofía 0,13 0 2,008 0 
0 

2,138 7,288 

González Rubio, Laura 0 0 2,5 0 0 2,5 7,800 

Gutiérrez Barcina, Tamara 0,583 0,466 0,524 0 0 1,573 7,573 

Hernández Diez, Rocío 0,2 0,941 0,068 0 0 1,209 7,009 

Huerta Rodríguez, Bárbara Elena 0,816 0,083 0,632 1 0 2,531 9,031 

Íñiguez Ruiz, Maria Begoña 0 0 1,29 0,5 0 1,79 7,740 

López Pajarez, Guiomar Fe 0 0 0 0,5 0 0,5 7 

Manzanal  Ramos, Raquel 0,5 0 0 0  0 0,5 6,850 

Milara Vilches, Virginia Montserrat 3,1 0,23 2,5 3,5 9,33 14,430 

Nuñez Villahoz, Laura 0,333 0,225 2,44 1,5 0 4,498 10,748 

Peña Aparicio, Maria Cristina 1,1 0,05 0,504 0 0 1,654 6,804 

Pérez Arceredillo, María José  1,633 0,108 1,328 1 2 6,069 12,169 

Rodríguez Martínez, María del 
Carmen 1,45 0 2,5 1,5 0 5,45 11,300 

Sanchez Moreno de la Fuente, 
Rodrigo Nórax 0 0,166 0 0  0 0,166 5,616 

Terrazas Arturo, María Arlanza 0,4 0 0,476 1 0 1,876 8,726 

Tirado Carroza, Ana María 
 

4 2,5 3,5 10 

 

15,650 

 
 
Por orden de puntuación la propuesta provisional es la siguiente:  



 

 

 

 

 
 

Tirado Carroza, Ana María 5,65 10 15,650 

Franco Quintanilla, María Victoria 6 8,892 14,892 

Milara Vilches, Virginia Montserrat 5,1 9,33 14,430 

Gao Páramo, Miriam 6,1 7,583 13,683 

Pérez Arceredillo, María José  6,1 6,069 12,169 

Rodríguez Martínez, María del Carmen 5,85 5,45 11,300 

Nuñez Villahoz, Laura 6,25 4,498 10,748 

Fernández Vasco, Estíbaliz 5,88 4,145 10,025 

Domingo Yela, Violeta 5 5,014 10,014 

Fernández García, Marta 5,75 3,974 9,724 

Huerta Rodríguez, Bárbara Elena 6,5 2,531 9,031 

Terrazas Arturo, María Arlanza 6,85 1,876 8,726 

Díez Roman, Angela 5,55 2,816 8,366 

Ballesteros Hernando, Cristina 5,25 2,938 8,190 

González Rubio, Laura 5,3 2,5 7,800 

Íñiguez Ruiz, Maria Begoña 5,95 1,79 7,740 

Calleja Garcia, Esther 5 2,644 7,644 

Gutiérrez Barcina, Tamara 6 1,573 7,573 

García Barga, Sofía 5,15 2,138 7,288 

Hernández Diez, Rocío 5,8 1,209 7,009 

López Pajarez, Guiomar Fe 6,5 0,5 7,000 

Manzanal  Ramos, Raquel 6,35 0,5 6,850 

Peña Aparicio, Maria Cristina 5,15 1,654 6,804 

Fernández Cabeza, Meritxell 5,05 1,616 6,666 

Sanchez Moreno de la Fuente, Rodrigo Nórax 5,45 0,166 5,616 

 
De conformidad con la Base Décima los aspirantes disponen de  un plazo de diez días naturales a partir del día 
siguiente a su publicación para la presentación de reclamaciones contra estos resultados provisionales  
 
 En Burgos a 28  de junio de 2023 
 La Secretaria del Tribunal 
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